
 
 
 

2025 年 6 月吉日 

 

代理店各位 

 

〒599-8267 大阪府堺市中区八田寺町 476-3 

TEL:072-260-2121（代表） FAX:072-272-0400 

代表取締役社長 瀧川重隆 

 

 

商品価格改定のご案内 
 

拝啓 
 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、アルスコーポレーション株式会社では、弊社の各製品において 

価格改定を実施する運びとなりました。 

 

弊社では原材料・諸経費高騰が続く中、生産性向上や梱包資材の見直しなど、 

コストダウンの推進にて経費削減を行い商品の価格維持に努力して参りました。 

しかしながら、度重なる原材料高騰により自助努力では吸収できる範囲を超える 

状況となり現行の価格を維持することが困難な状況になりました。 

 

 つきましては、下記期日通り、価格改定させて頂きたくご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

今後は従来以上の品質ならびにサービスの向上に邁進する所存でございますので、

より一層のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

1.  改定期日 2025 年 10 月 1 日出荷分より 

 2025 年 10 月末日までにお取引様への卸価格の改定をお願い致します。 

 

2．改定内容 別紙価格表通り     

以上 

 


